
Tir au Canon de Carouge - Classement Hommes

Heure du classement : 01-04-2017 19:04:44

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 15 CHABBEY Lionel 167 60 56 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 38 DONNAT Raymond 163 56 55 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 41 ZBINDEN Thierry 162 57 54 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 SCHMID Pierre 161 57 53 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 35 WALDER Nicolas 161 55 55 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 60 CALAME Boris 161 55 55 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 7 EMERY Dominique 161 56 53 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 MELLY Gérald 160 57 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 51 SARACCHI Alain 159 56 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 31 x PASINI Emerick 158 59 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 54 ULDRY Kevin 158 54 54 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 39 FRAOMENE Raffaele 157 55 53 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 4 KUPFERSCHMID André 156 55 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 47 MARTI Christophe 155 58 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 2 DEMAL Cédric 155 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 37 DOTTRENS Olivier 155 56 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 45 x DOS SANTOS Tiago 155 60 57 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 33 x POUTINE Vladimir 155 60 60 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 57 x GEHRI Christian 154 56 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 48 SCHMID Léo 154 53 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 20 x DEPERRAZ Claude 152 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 24 SAKRAN Pascal 152 53 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 9 BAPST Cédric 150 53 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 32 x HOLLANDE François 150 60 60 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 16 x FISHER Pierre 150 54 51 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 3 DEMAL Norbert 149 53 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 36 MANTILLERI André 149 53 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 46 x GARTEMANN Franck 148 54 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 43 NUSEBAUMER Jean-Marc 146 51 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 8 BAPST Gilbert 146 54 50 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 55 GAUD Pascal 146 52 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 58 MOUCHET Daniel 145 52 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 34 x BARACK Obama 145 60 60 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 17 x LACROIX Luc 144 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 19 x HABERTHUR Jarod 143 50 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 42 x LONERGAN Yves 141 57 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 12 BAPST Sébastien 138 52 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 50 x BADAN Thierry 137 51 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 44 x MONNEY Jean-Yves 132 51 46 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 61 FISCHER Olivier 125 44 43 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 18 BAUSSANT GILBERT 123 44 42 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 59 x JUNGO Marc 122 45 43 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 62 MONNEY Gilles 104 37 36 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 29 x MAURER Ueli 30 10 10 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur



Tir au Canon de Carouge - Classement Femmes

Heure du classement : 01-04-2017 19:04:44

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 6 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 170 59 57 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 26 BARRAS Geneviève 161 55 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 27 HILTPOLD Anne 156 54 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 28 SCHMID Caroline 152 54 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 53 x MONNARD Nadine 150 53 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 10 BAPST Sandra 150 51 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 21 SAKRAN Carine 149 50 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 49 x BESSON Emilie 145 50 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 52 ULDRY Laurence 145 56 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 30 LAMMAR Stéphanie 136 54 42 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 56 x TAGLIABUE Sophie 133 48 47 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 40 x HILLARY Clinton 120 50 40 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur



Tir au Canon de Carouge - Classement Junior

Heure du classement : 01-04-2017 19:04:44

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 11 BAPST Océane 158 53 53 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 14 PICCAND Zoé 155 55 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 25 ZBINDEN Emilie 152 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 23 SAKRAN Gaël 151 52 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 22 SAKRAN Chloé 136 50 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 13 BAPST Samuel 130 56 44 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur



Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 01-04-2017 19:04:45

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 31 x PASINI Emerick 158 59 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 45 x DOS SANTOS Tiago 155 60 57 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 33 x POUTINE Vladimir 155 60 60 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 57 x GEHRI Christian 154 56 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 20 x DEPERRAZ Claude 152 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 53 x MONNARD Nadine 150 53 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 32 x HOLLANDE François 150 60 60 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 16 x FISHER Pierre 150 54 51 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 46 x GARTEMANN Franck 148 54 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 49 x BESSON Emilie 145 50 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 34 x BARACK Obama 145 60 60 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 17 x LACROIX Luc 144 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 19 x HABERTHUR Jarod 143 50 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 42 x LONERGAN Yves 141 57 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 50 x BADAN Thierry 137 51 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 56 x TAGLIABUE Sophie 133 48 47 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 44 x MONNEY Jean-Yves 132 51 46 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 59 x JUNGO Marc 122 45 43 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 40 x HILLARY Clinton 120 50 40 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 29 x MAURER Ueli 30 10 10 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur



Tir au Canon de Carouge - Concours Groupe

Heure du classement : 01-04-2017 19:04:45

Rang Groupe Total Passes

1 Conité du tir du printemps 283 59 57 57 56 54 53

2 Sauveteurs 1 273 57 56 54 54 52 51

3 Amicale des pompiers 272 60 58 55 51 48 46

4 Les balcons fleuris 255 56 52 51 49 47 44

x : nouveau tireur


